2022年 7月吉日

お客様 各位

株式会社エバー商会

〒331-0056

埼玉県さいたま市西区三条町 44-1

TEL：048-623-2003 FAX：048-623-2007

ペガサスロッド・SONYデジカメ セットの販売終了について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が推奨しておりました SONYデジタルカメラ DSC-WX350が世界的な半

導体不足等によりメーカーの製造が終了となりました。

そのため、弊社では入手が困難となったため、カメラ付セットの販売を終了とさせて

いただきます。

同機種は現時点で家電量販店等では在庫があり販売されている場合もございますの

で、そちらでご購入いただくことも出来るかと思います。

 また、お客様がお持ちのカメラをご使用される場合や新しくご購入される場合は、ペ

ガサスロッドで使用出来るカメラについてのご案内がございますので、そちらを参考に

していただけると幸いです。

 大変急なご案内で申し訳ございませんが、今後も引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、

切にお願い申し上げます。

敬具